
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Usługi

„USŁUGA OCHRONY (DOZORU) OSÓB I MIENIA „SOLPARK KLESZCZÓW” SP. Z O.O. PRZY UL. SPORTOWEJ 8 I PRZY UL.
SPORTOWEJ 3 W KLESZCZOWIE ”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: SOLPARK KLESZCZÓW SP. Z O.O.

1.2.) Oddział zamawiającego: SOLPARK

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 100686253

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: SPORTOWA 8

1.4.2.) Miejscowość: Kleszczów

1.4.3.) Kod pocztowy: 97-410

1.4.4.) Województwo: łódzkie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL713 - Piotrkowski

1.4.7.) Numer telefonu: 447316500

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowieniapubliczne@kompleks-solpark.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.solpark-kleszczow.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-29ec1c46-5909-11ec-8c2d-66c2f1230e9c

2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00102913

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2023-02-20

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie na usługi społeczne i inne szczególne usługi: - wartość zamówienia wyrażona w złotych jest mniejsza niż
równowartość kwoty 750 000 euro, nie mniejsza jednak niż równowartość kwoty 130 000 zł (art. 359 pkt 2 ustawy)

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00308562/01

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 2 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Usługi

3.7.) Nazwa zamówienia:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00102913/01 z dnia 2023-02-20

2023-02-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi



„USŁUGA OCHRONY (DOZORU) OSÓB I MIENIA „SOLPARK KLESZCZÓW” SP. Z O.O. PRZY UL. SPORTOWEJ 8 I
PRZY UL. SPORTOWEJ 3 W KLESZCZOWIE ”

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

1.1. Przedmiotem zamówienia jest „USŁUGA OCHRONY (DOZORU) OSÓB I MIENIA „SOLPARK KLESZCZÓW” SP. Z
O.O., PRZY UL. SPORTOWEJ 8 ORAZ PRZY UL. SPORTOWEJ 3 W KLESZCZOWIE.”
1.2. Przedmiot zamówienia obejmuje poniżej wskazane obiekty:
1) Część ogólna kompleksu – wejście główne, informacja, obsługa klienta, kasy, szatnia ogólna, windy, punkty
gastronomiczne (barek suchy, pizzeria), na poziomie -1: kręgielnia, sala gier automatycznych, sala bilardowa, tereny
zewnętrzne przyległe do kompleksu.
2) Część basenowa – basen sportowy o długości 25m, basen rekreacyjny z dwiema zjeżdżalniami wodnymi, dziką rzeką,
brodzikiem, basenem dla dzieci i innymi atrakcjami, jacuzzi, zewnętrzny basen letni z plażą i brodzikiem dla dzieci, szatnie i
zaplecza sanitarne, widownia na basenie, na piętrze pomieszczenia do rehabilitacji i odnowy biologicznej – sauny suche i
mokre, kriokomora, grota solna, sala ćwiczeń, salon masażu, solarium, salon kosmetyczny, salon fryzjerski, ciągi
komunikacyjne.
3) Hala sportowa, przebieralnie z sanitariatami, sala konferencyjna, pokoje trenerów, sala klubowa, magazyny sprzętu; 2
sale fitness, siłownia, widownia, ciągi komunikacyjne.
4) Szkoła na 400 osób - sale lekcyjne, pokoje nauczycielskie, sale komputerowe, sanitariaty, ciągi komunikacyjne, hale na
poziomie 0 i 1.
5) Centrum kultury – duża sala konferencyjno-widowiskowa na 268 osób (aula), mniejsza sala konferencyjna na 40 osób,
zaplecza socjalno-techniczne, restauracja z zapleczem.
6) Internat – 24 pokoje dwuosobowe oraz 4 apartamenty.
7) Hotel przy ul. Sportowej 8 -12 pokoi dwuosobowych oraz 2 apartamenty.
8) Łącznik pomiędzy częścią sportową i dydaktyczną z pomieszczeniami biblioteki oraz pomieszczeniami dla
zarządzających obiektem.
9) Plac do organizowania imprez i koncertów, trybuny na 217 miejsc.
10) Sztuczne boisko i trybuna boiska piłkarskiego na 320 miejsc, boisko do piłki plażowej wraz z trybunami.
1.3. Nieruchomość o powierzchni 4 ha, w skład której wchodzą działki o nr: 1185/1,+ 1186/3, 1188/1, 1189/1 w obrębie
geodezyjnym Kleszczów oraz nieruchomość 
o powierzchni 0,7364 ha ,w skład której wchodzą działki o nr 575/5, 575/7, 575/8, 575/11, 575/13, 1272 w obrębie
geodezyjnym Kleszczów.
1.4. Pracownicy ochrony wskazani przez Wykonawcę do realizacji przedmiotu zamówienia opisanego szczegółowo w
załączniku nr 2 do SWZ, zobowiązani są wykonywać swoje czynności w sposób określony w ww. załączniku i Umowie.
1.5. Zamawiający wymaga, aby 4 osoby wykonujące czynności w trakcie realizacji zamówienia były zatrudnione na umowę
o pracę.
1.6. Zamawiający wymaga aby 5 osób wykonujących pracę na posterunku obchodowym (dowódca zmiany) posiadali wpis
na listę pracowników kwalifikowanych.
2. Zamawiający wymaga przed zawarciem umowy lub najpóźniej w dniu jej podpisania dostarczenia przez Wykonawcę
polisy ubezpieczeniowej, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, że Wykonawca jest ubezpieczony od
odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia w wysokości: 300
000,00 zł. 
2.3. Wszystkie pojazdy Wykonawcy, wjeżdżające i poruszające się po terenie „SOLPARK KLESZCZÓW” Sp. z o.o., muszą
być oznakowane poprzez wskazanie firmy wraz z numerem telefonu kontaktowego.
2.4. Nazwy i kody określone we Wspólnym Słowniku Zamówień: 
kod CPV: 79710000-4 usługi ochroniarskie
2.5. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych i ofert wariantowych.

3.9.) Główny kod CPV: 79710000-4 - Usługi ochroniarskie

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-01-11

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
od 2022-02-01 do 2023-02-01

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Przedsiębiorstwo Produkcyjno-
Usługowe CZA-TA NICIAK SP.J.

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 7712876904

4.3.3.) Ulica: Ul. Żabia 15

4.3.4.) Miejscowość: Piotrków Trybunalski

4.3.5.) Kod pocztowy: 97-300

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00102913/01 z dnia 2023-02-20

2023-02-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi



4.3.6.) Województwo: łódzkie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 476763,01 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00021416/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-02-01

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 453167,18 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00102913/01 z dnia 2023-02-20

2023-02-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Usługi „USŁUGA OCHRONY (DOZORU) OSÓB I MIENIA „SOLPARK KLESZCZÓW” SP. Z O.O. PRZY UL. SPORTOWEJ 8 I PRZY UL. SPORTOWEJ 3 W KLESZCZOWIE ”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: SOLPARK KLESZCZÓW SP. Z O.O.
	1.2.) Oddział zamawiającego: SOLPARK
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 100686253
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: SPORTOWA 8
	1.4.2.) Miejscowość: Kleszczów
	1.4.3.) Kod pocztowy: 97-410
	1.4.4.) Województwo: łódzkie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL713 - Piotrkowski
	1.4.7.) Numer telefonu: 447316500
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowieniapubliczne@kompleks-solpark.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.solpark-kleszczow.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-29ec1c46-5909-11ec-8c2d-66c2f1230e9c
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00102913
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2023-02-20

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00308562/01
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 79710000-4 - Usługi ochroniarskie

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-01-11
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowe CZA-TA NICIAK SP.J.
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 7712876904
	4.3.3.) Ulica: Ul. Żabia 15
	4.3.4.) Miejscowość: Piotrków Trybunalski
	4.3.5.) Kod pocztowy: 97-300
	4.3.6.) Województwo: łódzkie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 476763,01 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00021416/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-02-01
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 453167,18 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



